
                   На основу члана 30. тачке 15. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 8/2002), члана 41.Статута општине Владичин Хан број 
06-51/2/2008-01 од 03.09.2008.године, и члана 123. Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан број 06-51/3/2008-01 од 03.09.2008. године,  Скупштина општине 
Владичин Хан на седници одржаној дана  05.09.2008. године, донела је  
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНОМ УРЕЂЕЊУ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 
 

 
Члан 1. 

 
                   У Одлуци о комуналном уређењу општине Владичин Хан  („Сл. Гласник 
Пчињског округа, број 7/2002) члан 92. став 1. мења се у делу износа и гласи: 
„Новчаном казном у износу од 10.000,00 до 50.000,00 динара.“... уместо „новчаном 
казном у износу од 1.000,00 до 5.000,00 динара“... 
 
 

Члан 2. 
 
                   
                   У Одлуци о комуналном уређењу општине Владичин Хан  („Сл. Гласник 
Пчињског округа, број 7/2002) члан 93. став 1. мења се у делу износа и гласи: 
„Новчаном казном у износу од 2.000,00 до 5.000,00 динара“... уместо „новчаном 
казном у износу од 200,00 до 500,00 динара“... 
     
                      
 

Члан 3. 
 

 
                     Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном 
гласнику Пчињског округа“. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-51/ 12/2008-01 
                     
                       
                                                                                                 

    ПРЕДСЕДНИК, 
                                                                                             ___________________   

   Аврам Станојевић  
                                         
 
 


